CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PÀULO

AV. SANTOS DUMONT N." l9E - CENTRO CEp 17.790-m0 - FONTTFAX 0r8 3552 52

E-mail: camara@camarapraciúa.sp. gov.br

Pracinha - SB 18 de agosto de 2020

Of. CM n.a 038/2020.

Ref . : Encaminha Indicações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelência, as lndicações n.e 0O312O2O e n.q 004/202O de autoria do Vereador Eduardo

Bemardo Cruz, apresentadas em Plenário na 12q Sessão Ordin:iria dessa Colenda

Câmara, realizada em 17 de agosto do coÍrente, para as providencias sequenciais

cabíveis e necessárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo

para reiteÍarmos nossos sinceros pÍotestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

o^^ A---
= Presidente da Câmata =

Excelentíssimo Senhor
MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.